
Niederbayern 2025/26

5. Bezirksliga 5 Niederbayern
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Kerstin, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden , Mobil:
+4916097705509, bezirksklasse@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 06.09.2025 19:00  09010350 v DC Phantom's VII DC Phantom's VIII 3:12
Sat. 27.09.2025 20:00  09010350 DC Phantom's VII DC Bavaria Gladiators 4:11
Sat. 18.10.2025 19:00  09010200 v DC Power Flight's IV DC Phantom's VII 10:5
Sat. 25.10.2025 19:00  09010886 v DC Bavaria Gladiators II DC Phantom's VII 4:11
Sat. 08.11.2025 19:00  09010890 t SV Schwindegg II DC Phantom's VII  
Sat. 22.11.2025 19:00  09010350 t DC Phantom's VII Vilstal Devils III  
Sat. 06.12.2025 19:00  09010200 t DC Power Flight's V DC Phantom's VII  
Sat. 10.01.2026 19:00  09010350 DC Phantom's VIII DC Phantom's VII  
Sat. 31.01.2026 19:00  09010886 DC Bavaria Gladiators DC Phantom's VII  
Sat. 14.02.2026 19:00  09010350 DC Phantom's VII DC Power Flight's IV  
Sat. 07.03.2026 19:00  09010350 DC Phantom's VII SV Schwindegg II  
Sat. 21.03.2026 19:00  09010230 Vilstal Devils III DC Phantom's VII  
Sat. 04.04.2026 19:00  09010350 t DC Phantom's VII DC Power Flight's V  
Sat. 02.05.2026 19:00  09010350 DC Phantom's VII DC Bavaria Gladiators II  

Hallenverzeichnis

09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen

09010230 Gasthaus "Feuchtes Eck"
Seyboldsdorfer Str. 32, 84137 Vilsbiburg

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010886 Poseidon
Kirchstr. 9, 84144 Geisenhausen

09010890 SV Schwindegg
Rohrmühle 2 , 84419 Schwindegg
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